Burmistrz może zlecić kontrolę prawidłowości realizacji zleconego zadania. Kontrola odbywa się na 

zasadach określonych w odrębnym zarządzeniu. 

X.  WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

§ 12. Na realizację zadań objętych niniejszym Wieloletnim Programem Współpracy przeznacza się kwoty: 

-W roku 2024 110.000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100 groszy).  

-W roku 2025 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 groszy).  

-W roku 2026 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100 groszy).  

XI. SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

§ 13. 1. Burmistrz, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, przedłoży Radzie sprawozdanie 

z realizacji Wieloletniego Programu Współpracy. Sprawozdanie to zostanie opublikowane na stronie